



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 10950856 الرقم التسلسلي
Date 15/12/2023 - 02/06/1445 التاريخ
Time 8:07 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عيسى عبدالمحسن بن حسن العبدالله	اسم العميل
Account Number	557608016083518	رقم الحساب
IBAN Number	SA5880000557608016083518	رقم الآيبان
Opening Balance	6,417.60 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	7,254.46 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	9	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	464	عدد السحوبات
Total Deposits	74,524.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	73,687.14 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/05/01 - 2023/11/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الأحساء	المدينة
Street	البشرية	الشارع
District	الرمي	الحي
Postal Code	36358	الرمز البريدي
Building Number	7446	رقم المبنى
Secondary Number	3674	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Reda (121234410569-1820247701300001):ملاحظة:**20:47:51:الوقت: Abdul Rasoul Bin, AL-AHSA, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	6,296.60 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Panda (312022002456-6418268145230215):ملاحظة:**22:00:33:الوقت: Retail Co, AL-AHSA, SA	42.90 SAR	0.00 SAR	6,253.70 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Adnoc (312022093057-6303967863039678):ملاحظة:**22:09:39:الوقت: Muruj Al Janob, AL-AHSA, SA	89.05 SAR	0.00 SAR	6,164.65 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Caesar (050112002120-1635583501300001):ملاحظة:**12:56:22:الوقت: Restaurant Zama, AL-AHSA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	6,152.65 SAR
2023/05/01	فواتير نظام سداد W#044-4662552276 -547388111:ملاحظة:**16:15:57:الوقت:	171.35 SAR	0.00 SAR	5,981.30 SAR
2023/05/01	فواتير نظام سداد W#044-4662554570 -564599111:ملاحظة:**16:15:57:الوقت:	171.35 SAR	0.00 SAR	5,809.95 SAR
2023/05/01	فواتير نظام سداد W#002-4662554574 -10099701225:ملاحظة:**16:15:57:الوقت:	165.92 SAR	0.00 SAR	5,644.03 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (312117170889-6376976103009362):ملاحظة:**17:17:17:الوقت: Hussein Khalaf Restaur, OMRAN, SA	264.00 SAR	0.00 SAR	5,380.03 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (173615014423-2386603000071648):ملاحظة:**17:36:32:الوقت: MARYAM ABDULLAH AHMED, AL-AHSA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	5,371.03 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) TABAQ (312117007026-1130946700046904):ملاحظة:**17:49:36:الوقت: FOR FAST FOOD, HAFOUF, SA	46.30 SAR	0.00 SAR	5,324.73 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (050922008049-5517200603148240):ملاحظة:**09:23:09:الوقت: RAWAEA HAJAR TRADING C, AL-AHSA, SA	220.10 SAR	0.00 SAR	5,104.63 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (312209425136-6391415142994222):ملاحظة:**09:43:41:الوقت: ALMANA G. HOSPITAL, HAFOUF, SA	28.27 SAR	0.00 SAR	5,076.36 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (312211461351-6382611103820493):ملاحظة:**11:46:22:الوقت: Almana General Hospita, AL-AHSA, SA	9.77 SAR	0.00 SAR	5,066.59 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) AL- (312209060173-8129368245200826):ملاحظة:**12:26:50:الوقت: OTHAIM MARKETS COMP, AL-AHSA, SA	36.06 SAR	0.00 SAR	5,030.53 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) AL- (021819075434-5504264145211010):ملاحظة:**18:19:56:الوقت: OTHAIM AL-AHSA, AL-AHSA, SA	353.60 SAR	0.00 SAR	4,676.93 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (312218005727-1142805200141250):ملاحظة:**18:46:33:الوقت: BARIANY ALSHERAA RESTU, MUBARRAZ, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	4,589.93 SAR
2023/05/03	حوالة فورية صادرة 9103052300097632:ملاحظة:**07:05:21:الوقت: عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,589.93 SAR
2023/05/03	رسوم حوالة فورية صادرة 9103052300097632:ملاحظة:**07:05:21:الوقت: عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله	1.15 SAR	0.00 SAR	3,588.78 SAR
2023/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) THE (031920026567-5578287301129887):ملاحظة:**19:21:13:الوقت: BEST JUICE, AL-AHSA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	3,572.78 SAR
2023/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) DGA (312319290405-6362700401174789):ملاحظة:**19:29:12:الوقت: ALBYAZ, AL-AHSA, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	3,487.78 SAR
2023/05/05	سحب - الصراف الآلي AL SHEHAB FUEL ST, ALHAFOUF:ملاحظة:**20:50:08:الوقت: ((0009775D03207566-312417234936	100.00 SAR	0.00 SAR	3,387.78 SAR
2023/05/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (042259008899-5579574301181872):ملاحظة:**23:00:40:الوقت: FALAFEL SHAIK, HAFOUF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3,373.78 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) bab (052037009706-5531916803020499):ملاحظة:**20:37:32:الوقت: alssalam beckerj, JAFFR, SA	11.15 SAR	0.00 SAR	3,362.63 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (312620463098-6450208400054599):ملاحظة:**20:46:39:الوقت: manadil Nokhitha Est, HAFOUF, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	3,307.63 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) ARD (312620561755-6313448803105344):ملاحظة:**20:56:26:الوقت: ALZAFARAN, HAFOUF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,298.63 SAR
2023/05/07	Inward Local Payment Order Payment-996CT15HNR000066:ملاحظة:**09:09:59:الوقت: Essa-شركة نوري ميمبران الشرق الاوسط ال-NCBK99623126002J Abdulmosen Alabdu	0.00 SAR	5,000.00 SAR	8,298.63 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (312722022342-6311225001151940):ملاحظة:**22:02:32:الوقت: RSETURANT SPICY FRIED, AL-AHSA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	8,280.63 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (221132000690-2356307400129943):ملاحظة:**22:11:42:الوقت: MAKTABA ALNBRAS, HAFOUF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	8,260.63 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Bqalt (312810001637-1147248577541113):ملاحظة:**10:59:16:الوقت: Amer Bin Hasan B, AL-AHSA, SA	18.25 SAR	0.00 SAR	8,242.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:16:39 ملاحظة: (090716009267-5579574301181872): FALAFEL SHAIK, HAFOUF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	8,223.38 SAR
2023/05/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 09:52:37 ملاحظة: AL SHUAIBI GAS STATION, AL HASSA: ((RA)HIA1L03800E04-320	150.00 SAR	0.00 SAR	8,073.38 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:04:33 ملاحظة: (312910042262-6358125245221222): OOMCO, AL-AHSA, SA	84.00 SAR	0.00 SAR	7,989.38 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:08:08 ملاحظة: Caesar (050914002266-1635582901300001): Restaurant Zama, AL-AHSA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	7,966.38 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:39:52 ملاحظة: (312905001470-8142094603015295): khayaat afaq lilkhyaat, AL-AHSA, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	7,826.38 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:21:45 ملاحظة: EZAR (091821022262-5576919703106895): TRADING EST, HAFOUF, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	7,751.38 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:45:15 ملاحظة: Al- (312918450603-6396947851258922): Yahya Supply Center, HAFOUF, SA	57.43 SAR	0.00 SAR	7,693.95 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:43:36 ملاحظة: ZAID (313020432693-6367337855031126): ALKHAIR PHARMACY, HAFOUF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	7,623.95 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:18:36 ملاحظة: (102118011888-5502124641494977): MATAM HUSSAIN ABDULLAH, MUBARRAZ, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	7,537.95 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:27:15 ملاحظة: (212535003049-2316317563957749): MOHAMMED ALHMADI SHOP, HAFOUF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,507.95 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:54:35 ملاحظة: Fadak (051022024893-1634614001300001): Limited Foundati, AL-AHSA, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	7,448.95 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:35:09 ملاحظة: (313108007519-1142040400112177): MUASSAH, HAFOUF, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	7,397.95 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:58:40 ملاحظة: JUICE (313104002254-8174398000098439): BOX, HAFOUF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	7,357.95 SAR
2023/05/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:05:48 ملاحظة: AL SHEHAB FUEL ST, ALHAFOUF: ((0009775D03207566-313117234914	100.00 SAR	0.00 SAR	7,257.95 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:05:26 ملاحظة: (313315051772-6330549701300001): ALKISSA RESTURENT, HAFOUF, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	7,235.95 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:22:22 ملاحظة: (313312023413-8126668401126734): HUSSAIN MOHAMMED BACRY, AL-AHSA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	7,219.95 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 31:47:31 ملاحظة: (313504006354-8191223003022706): MATAYAM FATAYRAH NOOR, AL-AHSA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,169.95 SAR
2023/05/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:32:41 ملاحظة: NAFTA, (313611323280-6412356902033016): HAFOUF, SA	108.00 SAR	0.00 SAR	7,061.95 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:15:15 ملاحظة: (313714150696-6362283201166854): SHAWATE ADAN, OMRAN, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	7,049.95 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:15:30 ملاحظة: (313714152297-6362283201166854): SHAWATE ADAN, OMRAN, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	7,037.95 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:19:55 ملاحظة: FATMA (313717194490-6309099601139184): HUSSAIN HASSAN F, AL-AHSA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	7,016.95 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:08:46 ملاحظة: (313720083797-6349833003134191): MARINA CORNER FAST FOO, HAFOUF, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	6,967.95 SAR
2023/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:50:53 ملاحظة: (215033000858-2356307400129943): MAKTABA ALNBRAS, HAFOUF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	6,951.95 SAR
2023/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:06:57 ملاحظة: NOOR (313816064859-6395330203136638): AL ANWAR GENTS SA, AL-AHSA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	6,936.95 SAR
2023/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:09:24 ملاحظة: (313818091531-6311225001151940): RSETURANT SPICY FRIED, AL-AHSA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	6,920.95 SAR
2023/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:38:27 ملاحظة: (313820381643-637493677566113): FAMILY SHOES TRADING E, AL-AHSA, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	6,855.95 SAR
2023/05/19	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:39:58 ملاحظة: HOFNCC5L03550E61, HOFUF: ((HOFNCC5L03550E61-4828624	50.00 SAR	0.00 SAR	6,805.95 SAR
2023/05/19	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:41:08 ملاحظة: HOFNCC5L03550E61, HOFUF: ((HOFNCC5L03550E61-4976524	150.00 SAR	0.00 SAR	6,655.95 SAR
2023/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:02:08 ملاحظة: (050601052402-5512138803138156): FALAFEL AZOOZ, JAFFR, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	6,613.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 050612052406-5512138803138156) ملاحظة:**06:12:20: الوقت: FALAFL AZOOZ, JAFFR, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	6,604.95 SAR
2023/05/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 313922192817-635981027753413) ملاحظة:**22:19:37: الوقت: ALESNAD ALMASI EST, AL-AHSA, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	6,578.95 SAR
2023/05/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 314000097814-8108850403006272) ملاحظة:**00:22:35: الوقت: WAJHAT ALBUSAN EST, AL-AHSA, SA	43.95 SAR	0.00 SAR	6,535.00 SAR
2023/05/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Caesar (052015002629-1635582901300001) ملاحظة:**15:14:01: الوقت: Restaurant Zama, AL-AHSA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	6,500.00 SAR
2023/05/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Bqalt (314216002649-1147248577541113) ملاحظة:**16:39:53: الوقت: Amer Bin Hasan B, AL-AHSA, SA	6.75 SAR	0.00 SAR	6,493.25 SAR
2023/05/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Caesar (052312003329-1635583501300001) ملاحظة:**12:11:59: الوقت: Restaurant Zama, AL-AHSA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	6,458.25 SAR
2023/05/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 314300015643-8184776903019097) ملاحظة:**12:24:13: الوقت: ALFURAYJ ALSHAMALI ES, HAFOUF, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	6,433.75 SAR
2023/05/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 314414025627-8126668401126734) ملاحظة:**17:26:14: الوقت: HUSSAIN MOHAMMED BACRY, AL-AHSA, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	6,405.25 SAR
2023/05/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) NAFT (314417482765-6412352702033010) ملاحظة:**17:48:42: الوقت: Services Company, HAFOUF, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	6,327.25 SAR
2023/05/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 211016001137-2352318503144285) ملاحظة:**21:10:28: الوقت: RESTURANT ALSAFAH, AL-AHSA, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	6,272.25 SAR
2023/05/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 314512085202-6355968755036335) ملاحظة:**12:09:05: الوقت: TAAJEER NATIONAL CO, DHAHRAN, SA	488.00 SAR	0.00 SAR	5,784.25 SAR
2023/05/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 314513520494-6342252403125112) ملاحظة:**13:52:12: الوقت: BALADNA POULTRY STORE, OMRAN, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	5,679.25 SAR
2023/05/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Bqalt (314517002864-1147248577541113) ملاحظة:**17:53:53: الوقت: Amer Bin Hasan B, AL-AHSA, SA	6.75 SAR	0.00 SAR	5,672.50 SAR
2023/05/25	سحب - الصراف الآلي ADALAH1D0345, ALAHS: ملاحظة:**18:09:03: الوقت: (ADALAH1D0345A360-29758703	50.00 SAR	0.00 SAR	5,622.50 SAR
2023/05/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 314601072421-8107140801038663) ملاحظة:**01:57:05: الوقت: PETROLY CO, AL-AHSA, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	5,526.50 SAR
2023/05/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 314608006339-8173729701300001) ملاحظة:**20:53:46: الوقت: Hawadacafe1, AL-AHSA, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	5,439.50 SAR
2023/05/27	فواتير نظام سداد W#001-4695113030 -05218904981: ملاحظة:**17:06:05: الوقت:	135.07 SAR	0.00 SAR	5,304.43 SAR
2023/05/27	فواتير نظام سداد W#001-4695113032 -05218904523: ملاحظة:**17:06:05: الوقت:	119.60 SAR	0.00 SAR	5,184.83 SAR
2023/05/27	فواتير نظام سداد W#002-4695116861 -10099701225: ملاحظة:**17:08:41: الوقت:	233.82 SAR	0.00 SAR	4,951.01 SAR
2023/05/27	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from Saudi Telecom: ملاحظة:**18:03:09: الوقت: Company, Riyadh	61.95 SAR	0.00 SAR	4,889.06 SAR
2023/05/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 314801070345-6311225001151940) ملاحظة:**01:07:12: الوقت: RSETURANT SPICY FRIED, AL-AHSA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	4,857.06 SAR
2023/05/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) S (151405003961-2313340501300001) ملاحظة:**15:14:24: الوقت: MARYAM ABDULLAH, HAFOUF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4,849.06 SAR
2023/05/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) 152025007558-2386602800071646) ملاحظة:**15:20:53: الوقت: MARYAM ABDULLAH AHMED, AL-AHSA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	4,835.06 SAR
2023/05/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Food (314803004671-8146146803028207) ملاحظة:**15:28:14: الوقت: basket supplies, AL-AHSA, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	4,801.56 SAR
2023/05/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) JOULE (314808087977-8154545003000320) ملاحظة:**20:42:01: الوقت: CO, KHOBAR, SA	13.90 SAR	0.00 SAR	4,787.66 SAR
2023/05/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Kilo (314900045689-6361514803601943) ملاحظة:**00:05:07: الوقت: Kabab, DHAHRAN, SA	148.00 SAR	0.00 SAR	4,639.66 SAR
2023/05/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Laila (314901290109-6351403044385106) ملاحظة:**01:29:12: الوقت: Turki Abdullah, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,629.66 SAR
2023/05/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) FREEJ (060235000292-2326339944494748) ملاحظة:**06:02:47: الوقت: ALTAYBEEN RESTSU, DAMMAM, SA	47.15 SAR	0.00 SAR	4,582.51 SAR
2023/05/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Sasco (314906181846-6346238945210714) ملاحظة:**06:18:27: الوقت: King Abdullah -, DAMMAM, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	4,568.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al- (314906172170-6330452945220224) ملاحظة:**06:18:55: الوقت: Shati station, DAMMAM, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	4,477.01 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Turki (314920065518-6369488301740479) ملاحظة:**20:07:03: الوقت: Hajji Taher Naji, MUBARRAZ, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	4,445.01 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (314920284881-6317206800020990) ملاحظة:**20:28:58: الوقت: SAMEER BUO SRROR EST, HAFUUF, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	4,362.01 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (292033011431-5579702603117240) ملاحظة:**20:33:55: الوقت: YAQEEN SUPERMARKET, AL-AHSA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,357.01 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (314920512502-6302785703125386) ملاحظة:**20:51:34: الوقت: BAKHALAT BASEM AHMED A, HAFUUF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4,349.01 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (315005012411-8187877103020694) ملاحظة:**17:02:50: الوقت: Jamaan Bakeries, OMRAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,324.01 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AZRI (315018013703-8166913203133207) ملاحظة:**21:31:53: الوقت: GROCERY FOR FOODS, HAFUUF, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	4,288.01 SAR
2023/05/31	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT16M0U000066- ملاحظة:**09:05:29: الوقت: Essa- شركة توري ميمبرين الشرق الاوسط ال-NCBK99623150005M Abdulmosen Alabdu	0.00 SAR	11,124.00 SAR	15,412.01 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ZAKI (315205220720-6362552401171892) ملاحظة:**05:22:15: الوقت: MANSOUR ANU JOHER, AL-AHSA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	15,406.01 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ZAKI (315205260723-6362552401171892) ملاحظة:**05:26:15: الوقت: MANSOUR ANU JOHER, AL-AHSA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	15,399.01 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AKLAT (315205020376-8152182803840659) ملاحظة:**05:32:32: الوقت: JANA RESTURANT, OMRAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	15,394.01 SAR
2023/06/01	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from Laverne, Riyadh: ملاحظة:**08:06:29: الوقت:	225.00 SAR	0.00 SAR	15,169.01 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (315222360382-6367535355031276) ملاحظة:**22:36:12: الوقت: ABDULSATTAR FRESH MEAT, HAFUUF, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	15,080.01 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (315222000408-1142748500148419) ملاحظة:**22:41:25: الوقت: KASRAH EST, HAFUUF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	15,071.01 SAR
2023/06/02	سحب - الصراف الآلي Eastern, Al Ahsa (0000835800608358- ملاحظة:**23:06:03: الوقت: (230554473863	250.00 SAR	0.00 SAR	14,821.01 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) waqt (315319120236-6301614403832909) ملاحظة:**19:12:11: الوقت: almhashy resturan, HAFUUF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	14,795.01 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Picnic (315321060908-6318892003155940) ملاحظة:**21:06:17: الوقت: carts rental Es, DAMMAM, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	14,735.01 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Best (060223004501-1631833801300001) ملاحظة:**23:58:54: الوقت: Restaurant tastin, RIYADH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	14,659.01 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (315400104654-6356030755035231) ملاحظة:**00:10:57: الوقت: ALDAWAA PH-190, HAFUUF, SA	46.10 SAR	0.00 SAR	14,612.91 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (315400285475-6302785703125386) ملاحظة:**00:29:02: الوقت: BAKHALAT BASEM AHMED A, HAFUUF, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	14,602.41 SAR
2023/06/03	حوالة فورية صادرة العبدالله**المستفيد:عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله 9/103062300237057 ملاحظة:**15:19:24: الوقت: عيسى عبدالمحسن حسن	1,000.00 SAR	0.00 SAR	13,602.41 SAR
2023/06/03	رسوم حوالة فورية صادرة العبدالله**المستفيد:عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله 9/103062300237057 ملاحظة:**15:19:24: الوقت: عيسى عبدالمحسن حسن	1.15 SAR	0.00 SAR	13,601.26 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (315417424385-6331539501300001) ملاحظة:**17:42:51: الوقت: ALRIDA PHARMCY, HAFUUF, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	13,553.26 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (315508002690-8157038702066358) ملاحظة:**08:37:19: الوقت: KHALID ALGHAMDI PETROL, JEDDAH, SA	107.00 SAR	0.00 SAR	13,446.26 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) RAMIZ (315511301627-6412111401065083) ملاحظة:**11:30:55: الوقت: INTERNATIONAL CO, MUBARRAZ, SA	707.70 SAR	0.00 SAR	12,738.56 SAR
2023/06/05	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from ALLIANZ SAUDI: ملاحظة:**17:33:28: الوقت: FRANSI, Riyadh	1,150.00 SAR	0.00 SAR	11,588.56 SAR
2023/06/06	حوالة فورية صادرة مكية العبدالله مكية العبدالله**المستفيد: 9/106062300198039 ملاحظة:**12:26:00: الوقت:	5,000.00 SAR	0.00 SAR	6,588.56 SAR
2023/06/06	رسوم حوالة فورية صادرة مكية العبدالله مكية العبدالله**المستفيد: 9/106062300198039 ملاحظة:**12:26:00: الوقت:	1.15 SAR	0.00 SAR	6,587.41 SAR
2023/06/07	سحب - الصراف الآلي Eastern, Al Ahsa (0000835800608358- ملاحظة:**19:22:26: الوقت: (192218473600	1,700.00 SAR	0.00 SAR	4,887.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Skin (060822010009-1631102701300001):ملاحظة:**22:24:22:الوقت: Bakir Bin Mohamme, AL-AHSA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	4,873.41 SAR
2023/06/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (315922295223-6312788601157632):ملاحظة:**22:30:02:الوقت: RESTAURANT BAQR, AL-AHSA, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	4,791.41 SAR
2023/06/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (061901001064-5515805803144420):ملاحظة:**19:02:04:الوقت: MUASASAT NAJM DIMAS, AL-AHSA, SA	330.00 SAR	0.00 SAR	4,461.41 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (062253007088-5514398203142008):ملاحظة:**22:53:39:الوقت: YATTOUT RESTAURANTS FO, AL-AHSA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4,421.41 SAR
2023/06/12	سحب - الصراف الآلي ALREDA1L0345, ALAHS:ملاحظة:**23:28:30:الوقت: (ALREDA1L0345A637-158343203)	300.00 SAR	0.00 SAR	4,121.41 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) MANJU (062334000251-5512712201297134):ملاحظة:**23:35:02:الوقت: FIRGHILI, HAFUUF, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	4,093.41 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (316223430455-6311225001151940):ملاحظة:**23:43:13:الوقت: RSETURANT SPICY FRIED, AL-AHSA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,068.41 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) KUFA (316301030924-8106928401039325):ملاحظة:**13:11:04:الوقت: FOOD COMPANY, AL-AHSA, SA	44.50 SAR	0.00 SAR	4,023.91 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (121353029248-5579314701149182):ملاحظة:**13:54:34:الوقت: NSAEM ALNDATRADING EST, HAFUUF, SA	76.50 SAR	0.00 SAR	3,947.41 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (316314181832-6331539501300001):ملاحظة:**14:18:26:الوقت: ALRIDA PHARMCY, HAFUUF, SA	75.90 SAR	0.00 SAR	3,871.51 SAR
2023/06/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) NAFT (316321525313-6412353402033011):ملاحظة:**21:53:01:الوقت: Services Company, HAFUUF, SA	111.00 SAR	0.00 SAR	3,760.51 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (132144011794-5579574301181872):ملاحظة:**21:45:39:الوقت: FALAFEL SHAIK, HAFUUF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3,720.51 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (061321002560-1635594701300001):ملاحظة:**21:49:42:الوقت: Mohammed Amin Ahmed AI, AL-AHSA, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	3,672.51 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (061401002593-1635594701300001):ملاحظة:**01:22:28:الوقت: Mohammed Amin Ahmed AI, AL-AHSA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,662.51 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bqalt (316509004387-1147248577541113):ملاحظة:**09:36:21:الوقت: Amer Bin Hasan B, AL-AHSA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3,648.51 SAR
2023/06/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (172342012093-5579574301181872):ملاحظة:**23:43:46:الوقت: FALAFEL SHAIK, HAFUUF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,624.51 SAR
2023/06/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (061723002986-1635594601300001):ملاحظة:**23:46:24:الوقت: Mohammed Amin Ahmed AI, AL-AHSA, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	3,572.51 SAR
2023/06/18	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:**17:13:58:ملاحظة:4729681872:04-1060820238-W	150.00 SAR	0.00 SAR	3,422.51 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Yum (061901001897-1633422901300001):ملاحظة:**01:10:37:الوقت: Farid Chicken Rest, AL-AHSA, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	3,373.51 SAR
2023/06/19	تحويل الوقت:**06:07:52:ملاحظة:21000608016104248TO:مرضى- *المستفيد:مرضى صالح كاظم العلي	250.00 SAR	0.00 SAR	3,123.51 SAR
2023/06/19	تحويل الوقت:**06:11:41:ملاحظة:21000608016105054TO:مطاهر- *المستفيد:مطاهر صالح بن كاظم العلي	250.00 SAR	0.00 SAR	2,873.51 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Panda (317018283861-6418204245230215):ملاحظة:**18:28:48:الوقت: Retail Co, AL-AHSA, SA	100.86 SAR	0.00 SAR	2,772.65 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (317007069219-8190319403021810):ملاحظة:**19:22:12:الوقت: ABDULAZIZ ALAWAD EST, MUBARRAZ, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	2,744.65 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) RKN (317020023083-6314939101139874):ملاحظة:**20:02:38:الوقت: ADALAH RESTAURANT, AL-AHSA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,730.65 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) TAJ (192020039195-5576685903104983):ملاحظة:**20:20:37:الوقت: ELDDIN SWEETS, AL-AHSA, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	2,708.15 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AHALI (317020005842-8123446501300001):ملاحظة:**23:57:35:الوقت: ALOMRAN EST FOR, HAFUUF, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	2,670.15 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (317100042330-8190322603021813):ملاحظة:**00:23:08:الوقت: ABDULAZIZ ALAWAD EST, MUBARRAZ, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,656.15 SAR
2023/06/20	حوالات سريع الواردة الوقت:**09:06:32:ملاحظة:-996CT183Y8000064:PAYROLL- Essa-NCBK9962317000KU:شركة نورا ميمبران الشرق الأوسط ال- Abdulmosen Alabd	0.00 SAR	18,132.00 SAR	20,788.15 SAR
2023/06/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (317122070059-6321596503831236):ملاحظة:**22:07:08:الوقت: JASSEM SSALEH EST, MUBARRAZ, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	20,738.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SAAD (317120009727-8116208103126889): الوقت:23:21:18:ملاحظة:BOHLEEM EST, AL-AHSA, SA	1,319.00 SAR	0.00 SAR	19,419.15 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) KUFA (317111052729-8107612801036883): الوقت:23:38:21:ملاحظة:FOOD COMPANY, AL-AHSA, SA	67.50 SAR	0.00 SAR	19,351.65 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) KUFA (317111052731-8107612801036883): الوقت:23:42:08:ملاحظة:FOOD COMPANY, AL-AHSA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	19,345.65 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (062353048488-5585697703826524): الوقت:23:53:32:ملاحظة:tanatef restaurant, HAFUUF, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	19,311.65 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ALI (317200000237-6370036077581213): الوقت:00:11:ملاحظة:ALBRWZH CAFETERIA, AL-AHSA, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	19,274.65 SAR
2023/06/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (317303080188-8107140801038663): الوقت:15:48:25:ملاحظة:PETROLY CO, AL-AHSA, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	19,169.65 SAR
2023/06/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (317315015526-1120091003141904): الوقت:15:55:31:ملاحظة:ZHRAT SHAHAD RESTAURA, AL-AHSA, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	19,126.65 SAR
2023/06/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (241641011240-5533540903450001): الوقت:16:41:52:ملاحظة:SANBIL REMAILA CTR., AL-AHSA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	19,111.65 SAR
2023/06/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (317516450177-6331289901300001): الوقت:16:45:31:ملاحظة:ALRIDA RESTURANTS, HAFUUF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	19,098.65 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:01:06:ملاحظة:W/TOACCT/55700608010268545TO: فاسم-المستفيد:فاسم أحمد جاسم الراهيم	30.00 SAR	0.00 SAR	19,068.65 SAR
2023/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ZAKI (317607292439-6362551801171869): الوقت:07:29:34:ملاحظة:MANSOUR ANU JOHER, AL-AHSA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	19,052.65 SAR
2023/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Bqalt (317607005450-1147248577541113): الوقت:07:36:19:ملاحظة:Amer Bin Hasan B, AL-AHSA, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	19,043.15 SAR
2023/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (317608004758-8190401803021834): الوقت:20:15:17:ملاحظة:ALREDA EST, OMRAN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	19,033.15 SAR
2023/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) AI (317608014316-8187877103020694): الوقت:20:24:30:ملاحظة:jamaan Bakeries, OMRAN, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	19,009.15 SAR
2023/06/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) RAHAF (317700000204-8159075803031831): الوقت:00:29:16:ملاحظة:JUICE EST, AL-AHSA, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	18,981.15 SAR
2023/06/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (062600040342-1635257801300001): الوقت:00:40:57:ملاحظة:Certain of food for f, AL-AHSA, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	18,957.65 SAR
2023/06/26	فواتير نظام سداد الوقت:19:33:44:ملاحظة:W#002-4744020606 -10099701225	298.40 SAR	0.00 SAR	18,659.25 SAR
2023/06/26	حالة فورية صادرة الوقت:19:41:31:ملاحظة:9/126062300797981: عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله**المستفيد:عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله	2,000.00 SAR	0.00 SAR	16,659.25 SAR
2023/06/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:41:32:ملاحظة:9/126062300797981: عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله**المستفيد:عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله	1.15 SAR	0.00 SAR	16,658.10 SAR
2023/06/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) AHLA (317723390940-6402329603145287): الوقت:23:39:18:ملاحظة:SEAR, MUBARRAZ, SA	480.70 SAR	0.00 SAR	16,177.40 SAR
2023/06/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) eaysh (317800431880-6389964303838804): الوقت:00:43:30:ملاحظة:wamalih restaura, AL-AHSA, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	16,101.40 SAR
2023/06/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Aala (317818431540-6324421306833575): الوقت:18:43:23:ملاحظة:Alharam, MUBARRAZ, SA	196.00 SAR	0.00 SAR	15,905.40 SAR
2023/06/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ealam (317806022957-8103332303009676): الوقت:18:51:47:ملاحظة:almustahlik, AL-AHSA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	15,885.40 SAR
2023/06/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) PRICE (317816041997-8160239403133393): الوقت:19:47:20:ملاحظة:BREAKER CO, AL-AHSA, SA	218.23 SAR	0.00 SAR	15,667.17 SAR
2023/06/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:09:54:ملاحظة:Showrooms Ctr. (O, Eastern: ((0490W79132310315-200946731959	150.00 SAR	0.00 SAR	15,517.17 SAR
2023/06/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (317818012260-8126376403107636): الوقت:21:29:24:ملاحظة:JAZERAH ALTAWAFER, HAFUUF, SA	350.00 SAR	0.00 SAR	15,167.17 SAR
2023/06/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Tymwr (317821502216-6396451177581213): الوقت:21:50:31:ملاحظة:LtqdyM Alwjbat E, AL-AHSA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	15,166.17 SAR
2023/06/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (317822141347-6380630803808561): الوقت:22:14:23:ملاحظة:RESTAUR JOODA, HAFUUF, SA	108.00 SAR	0.00 SAR	15,058.17 SAR
2023/06/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (317822152148-6380630803808561): الوقت:22:15:32:ملاحظة:RESTAUR JOODA, HAFUUF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	15,053.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL (317916195373-6404980103156873):ملاحظة:**16:20:01:الوقت: KAWTHAR FRUIT, AL-AHSA, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	14,973.17 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (062816041720-1635257801300001):ملاحظة:**16:35:35:الوقت: Certains of food for f, AL-AHSA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	14,913.17 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ALALI (061723044522-5516094603145189):ملاحظة:**17:23:37:الوقت: GAS, LAITH, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	14,825.17 SAR
2023/06/29	فواتير نظام سداد W#001-4746734324 -05218904523:ملاحظة:**10:20:35:الوقت:	70.30 SAR	0.00 SAR	14,754.87 SAR
2023/06/29	فواتير نظام سداد W#001-4746740768 -05218904981:ملاحظة:**10:30:14:الوقت:	202.41 SAR	0.00 SAR	14,552.46 SAR
2023/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (318023005125-1142161900119970):ملاحظة:**23:13:20:الوقت: VILLAGE RESTAURANT PAS, MUBARRAZ, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	14,523.46 SAR
2023/07/03	سحب - الصراف الآلي Eastern, Al Ahsa (0000202100602021-:ملاحظة:**23:59:49:الوقت: (235941467803	100.00 SAR	0.00 SAR	14,423.46 SAR
2023/07/03	سحب - الصراف الآلي Eastern, Al Ahsa (0000202100602021-:ملاحظة:**00:00:56:الوقت: (000048467467	50.00 SAR	0.00 SAR	14,373.46 SAR
2023/07/03	سحب - الصراف الآلي Eastern, Al Ahsa (0000202100602021-:ملاحظة:**00:01:57:الوقت: (000149467468	50.00 SAR	0.00 SAR	14,323.46 SAR
2023/07/04	سحب - الصراف الآلي Eastern, Al Ahsa (0000835800608358-:ملاحظة:**21:25:22:الوقت: (212514473628	150.00 SAR	0.00 SAR	14,173.46 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (318500042688-6404773403156074):ملاحظة:**00:04:36:الوقت: ALSADOUN FOR FUEL CO, AL-AHSA, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	14,084.46 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cute (070400000857-1638514001300001):ملاحظة:**00:09:29:الوقت: pies for pastries, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	14,046.46 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Basil (318500171825-6454411900138673):ملاحظة:**00:17:19:الوقت: Nasser, AL-AHSA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	14,022.46 SAR
2023/07/04	سحب - الصراف الآلي MARKAZ1D0345, ALAHSa:ملاحظة:**00:49:21:الوقت: ((MARKAZ1D0345AE21-181950603	1,100.00 SAR	0.00 SAR	12,922.46 SAR
2023/07/04	سحب - الصراف الآلي MARKAZ1D0345, ALAHSa:ملاحظة:**00:50:57:الوقت: ((MARKAZ1D0345AE21-182271903	350.00 SAR	0.00 SAR	12,572.46 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SHATI (318506045227-8180852201065409):ملاحظة:**18:17:05:الوقت: ALWASL EST, MUBARRAZ, SA	169.99 SAR	0.00 SAR	12,402.47 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cake (127247292616-1861037003155441):ملاحظة:**18:26:44:الوقت: Sugar Sweets Comp, AL-AHSA, SA	20.60 SAR	0.00 SAR	12,381.87 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL- (042014023329-5504256045211010):ملاحظة:**20:14:23:الوقت: OTHAIM AL-AHSA, AL-AHSA, SA	94.45 SAR	0.00 SAR	12,287.42 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) RAND (072030005351-5552841477597713):ملاحظة:**20:31:03:الوقت: ALBAHRIN TRADING, AL-AHSA, SA	348.00 SAR	0.00 SAR	11,939.42 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (318520000506-1144013100154925):ملاحظة:**20:51:32:الوقت: SAMSAM EST, HAFOUF, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	11,896.42 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (318604563922-6362283201166854):ملاحظة:**04:56:48:الوقت: SHAWATE ADAN, OMRAN, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	11,875.42 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (318602027437-8153722003001153):ملاحظة:**14:40:37:الوقت: ABDULLAH ALAMERY RESTU, OMRAN, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	11,854.42 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) TOY (318622322113-6346852145211214):ملاحظة:**22:32:30:الوقت: TOWN, MUBARRAZ, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	11,704.42 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (318701225233-6395355603136698):ملاحظة:**01:23:01:الوقت: ALFURN ALSUWRI RESTURN, AL-AHSA, SA	177.00 SAR	0.00 SAR	11,527.42 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) NOOR (318709364505-6395330203136638):ملاحظة:**09:36:54:الوقت: AL ANWAR GENTS SA, AL-AHSA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	11,512.42 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) TABAQ (318710008431-1130946700046904):ملاحظة:**10:02:54:الوقت: FOR FAST FOOD, HAFOUF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	11,412.42 SAR
2023/07/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (319011042784-8142852003018263):ملاحظة:**23:12:37:الوقت: ALHASA MARKET, AL-AHSA, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	11,404.92 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mayor (120149922380-1820164801300001):ملاحظة:**23:16:11:الوقت: Kebab Restaurant, KHOBAR, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	11,363.92 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (319111085834-8107140801038663):ملاحظة:**23:59:08:الوقت: PETROLY CO, AL-AHSA, SA	107.00 SAR	0.00 SAR	11,256.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:54:37 ملاحظة: (319210001589-8157545501147640) ALFOURAT RIVER RESTURA, AL-AHSA, SA	189.00 SAR	0.00 SAR	11,067.92 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:39:39 ملاحظة: (319300393070-6361266203607631) Aseer Time, MUBARRAZ, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	11,022.92 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:49:28 ملاحظة: (319316000051-1142795500161329) LAUNDRY ALSHUABA, MUBARRAZ, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	10,997.92 SAR
2023/07/12	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:05:57 ملاحظة: (0009775D03203933-319314162626) AL RUWAISHED CENT, AL MUBARRAZ, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	10,847.92 SAR
2023/07/12	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:06:52 ملاحظة: (0009775D03203933-319314162627) AL RUWAISHED CENT, AL MUBARRAZ, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	10,797.92 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:23:51 ملاحظة: (319309008885-8142258603015562) BOHALEEM EST, MUBARRAZ, SA	249.00 SAR	0.00 SAR	10,548.92 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:46:39 ملاحظة: (319322463153-6364031203116640) MANJU FIRGHILI, HAFOUF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	10,508.92 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:25:03 ملاحظة: (319422245466-6403133403147643) JADAT SHAWARMA, AL-AHSA, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	10,434.92 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:56:38 ملاحظة: (319513562752-6405125403157206) AL HARAMAIN STAR KITCH, AL-AHSA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	10,411.92 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:45:23 ملاحظة: (319519451490-6381689903821996) IBRAHEM ALKALEF EST, OMRAN, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	10,311.92 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:10:27 ملاحظة: (071423004056-1635594601300001) Mohammed Amin Ahmed Al, AL-AHSA, SA	134.00 SAR	0.00 SAR	10,177.92 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:20:30 ملاحظة: (319523202149-6311225001151940) RSETURANT SPICY FRIED, AL-AHSA, SA	84.00 SAR	0.00 SAR	10,093.92 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:56:40 ملاحظة: (319615007377-1147248577541113) Bqalt Amer Bin Hasan B, AL-AHSA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	10,086.92 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:07:59 ملاحظة: (319716084254-6331077501300001) ALRIDA PHARMCY, OMRAN, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	10,083.92 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:23:34 ملاحظة: (319716241756-6331077501300001) ALRIDA PHARMCY, OMRAN, SA	8.40 SAR	0.00 SAR	10,075.52 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:43:51 ملاحظة: (319716443520-6331539501300001) ALRIDA PHARMCY, HAFOUF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	10,062.52 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:11:30 ملاحظة: (319718121281-635981027753413) ALESNAD ALMASI EST, AL-AHSA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	10,046.52 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:33:44 ملاحظة: (183424001816-2333273101300001) Ibrahim ALShehab Resta, MUBARRAZ, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	10,006.52 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:15:59 ملاحظة: (072116002347-5512765003140059) AL ANOUD CREATIVITY SW, AL-AHSA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	9,981.52 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:31:04 ملاحظة: (072131002499-5516120503145471) FLOWERMAX, HOLAILAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	9,946.52 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:25:19 ملاحظة: (319801260281-6303967963039679) Branch Of Adnoc Shuba, AL-AHSA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	9,896.52 SAR
2023/07/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:12:07 ملاحظة: (0000835800608358-161250473538) Eastern, Al Ahsa	250.00 SAR	0.00 SAR	9,646.52 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:36:04 ملاحظة: (319916364684-6311225001151940) RSETURANT SPICY FRIED, AL-AHSA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	9,625.52 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:33:57 ملاحظة: (320217000366-1144071900161301) ASAAR, HAFOUF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	9,607.52 SAR
2023/07/21	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:42:42 ملاحظة: (BN30955L01303095-9376) KING FAHD ST, DAMMAM	300.00 SAR	0.00 SAR	9,307.52 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:47:17 ملاحظة: (320217000367-1144071900161301) ASAAR, HAFOUF, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	9,296.02 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:39:26 ملاحظة: (320219391874-6303967963039679) Branch Of Adnoc Shuba, AL-AHSA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	9,246.02 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:10:15 ملاحظة: (320218008851-8127455955039099) ON ALL GROCERY TRADING, HAFOUF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	9,222.02 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:24:47 ملاحظة: (320302243951-6397413479659666) MAZA ALSHARQIYAH, HAFOUF, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	9,193.52 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) MAZA (320302252152-6397413479659666): الوقت: **02:25:29: ملاحظة: ALSHARQIYAH, HAFOUF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	9,173.52 SAR
2023/07/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) RUKAN (320318481584-6304275903833458): الوقت: **18:48:24: ملاحظة: ALHAZM EST, MUBARRAZ, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	9,083.52 SAR
2023/07/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) loqmat (320307010292-8106210803008528): الوقت: **19:19:18: ملاحظة: alsafeer restur, MUBARRAZ, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	9,069.52 SAR
2023/07/23	سحب - الصراف الآلي Eastern, n Al Ahsa (0000935300609353-): الوقت: **00:06:53: ملاحظة: (000645672676)	100.00 SAR	0.00 SAR	8,969.52 SAR
2023/07/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (320400054548-8190322603021813): الوقت: **00:39:30: ملاحظة: ABDULAZIZ ALAWAD EST, MUBARRAZ, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	8,937.52 SAR
2023/07/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (320400054551-8190322603021813): الوقت: **00:43:55: ملاحظة: ABDULAZIZ ALAWAD EST, MUBARRAZ, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	8,927.02 SAR
2023/07/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) abaas (320414195499-6352361103824167): الوقت: **14:20:04: ملاحظة: ablati resturan, JAFFR, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	8,904.02 SAR
2023/07/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) KRISPY (320411010528-8165096601013269): الوقت: **14:27:46: ملاحظة: KREME, AL-AHSA, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	8,842.02 SAR
2023/07/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) NAFT (320607344330-6412352702033010): الوقت: **07:34:52: ملاحظة: Services Company, HAFOUF, SA	114.00 SAR	0.00 SAR	8,728.02 SAR
2023/07/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (320616354244-6311225001151940): الوقت: **16:35:51: ملاحظة: RSETURANT SPICY FRIED, AL-AHSA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	8,708.02 SAR
2023/07/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ZAD (071640013214-5539480103030563): الوقت: **16:40:20: ملاحظة: ALREDA GROCERY, HAFOUF, SA	6.25 SAR	0.00 SAR	8,701.77 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Bqalt (320716008149-1147248577541113): الوقت: **16:47:52: ملاحظة: Amer Bin Hasan B, AL-AHSA, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	8,696.02 SAR
2023/07/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) NOOR (320817235392-6395330203136638): الوقت: **17:24:02: ملاحظة: AL ANWAR GENTS SA, AL-AHSA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	8,681.02 SAR
2023/07/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (320910330027-6395083203136171): الوقت: **10:33:11: ملاحظة: SHARIKAH MUHAMMAD W LE, HAFOUF, SA	255.66 SAR	0.00 SAR	8,425.36 SAR
2023/07/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (320910344128-6395083203136171): الوقت: **10:34:52: ملاحظة: SHARIKAH MUHAMMAD W LE, HAFOUF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	8,410.36 SAR
2023/07/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (320911030948-6331539501300001): الوقت: **11:03:17: ملاحظة: ALRIDA PHARMCY, HAFOUF, SA	75.90 SAR	0.00 SAR	8,334.46 SAR
2023/07/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Panda (321117592966-6418268145230215): الوقت: **17:59:38: ملاحظة: Retail Co, AL-AHSA, SA	82.95 SAR	0.00 SAR	8,251.51 SAR
2023/07/31	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CTIAG9P000065-: الوقت: **09:24:05: ملاحظة: Essa شركة نوري ميمبرين الشرق الأوسط ال-Essa Abdulmosen Alabdu	0.00 SAR	9,561.00 SAR	17,812.51 SAR
2023/07/31	حوالة فورية صادرة الوقت: **10:57:21: ملاحظة: 9/131072300203157/عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله*المستفيد: عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله	1,000.00 SAR	0.00 SAR	16,812.51 SAR
2023/07/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **10:57:21: ملاحظة: 9/131072300203157/عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله*المستفيد: عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله	1.15 SAR	0.00 SAR	16,811.36 SAR
2023/08/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **16:02:46: ملاحظة: 9/101082300487922/عيسى العبدالله*المستفيد: عيسى العبدالله	8,000.00 SAR	0.00 SAR	8,811.36 SAR
2023/08/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **16:02:46: ملاحظة: 9/101082300487922/عيسى العبدالله*المستفيد: عيسى العبدالله	1.15 SAR	0.00 SAR	8,810.21 SAR
2023/08/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (321323391471-6451952700089237): الوقت: **23:39:22: ملاحظة: mateam mawsim alyasami, AL-AHSA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	8,785.21 SAR
2023/08/02	فواتير نظام سداد الوقت: **10:40:57: ملاحظة: W#002-4795426689-10099701225	275.84 SAR	0.00 SAR	8,509.37 SAR
2023/08/02	فواتير نظام سداد الوقت: **10:40:58: ملاحظة: W#001-4795424715-05218904981	213.15 SAR	0.00 SAR	8,296.22 SAR
2023/08/02	فواتير نظام سداد الوقت: **10:40:58: ملاحظة: W#001-4795426703-05218904523	132.25 SAR	0.00 SAR	8,163.97 SAR
2023/08/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SAHEL (321411345426-6417536145230131): الوقت: **11:35:03: ملاحظة: STATION 571, AL-AHSA, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	8,078.97 SAR
2023/08/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Narjis (081237030253-5534995303023220): الوقت: **12:38:07: ملاحظة: food trading co, BGAIG, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	8,044.47 SAR
2023/08/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (321413585905-6377459277581413): الوقت: **13:59:23: ملاحظة: ALROMANSIA COMPANY LTD, DAMMAM, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	7,986.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:01:19; ملاحظة: (322409018651-8191497707031967) MOHMAH ASERI EST, MUJARDAH BANI, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	2,162.62 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:36:39; ملاحظة: (322421362982-6382034807816693) TURKI TAILOR, KHAMEES MUSHA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	2,092.62 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:32:17; ملاحظة: (322410020810-8180541107017346) HLA ALBYT EST, KHAMEES MUSHA, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	2,018.62 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:34:44; ملاحظة: (322513343237-6351211222792948) Ahmed Mohamed Ahmed Al, ABHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,998.62 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:23:23; ملاحظة: (322616046244-8129531745200826) AL- OTHAIM MARKETS COMP, KHAMEES MUSHA, SA	13.95 SAR	0.00 SAR	1,984.67 SAR
2023/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:54:21; ملاحظة: (322620041076-8129454645200826) AL- OTHAIM MARKETS COMP, KHAMEES MUSHA, SA	14.25 SAR	0.00 SAR	1,970.42 SAR
2023/08/15	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 01:35:35; ملاحظة: (322723009856-8129455445200826) AL- OTHAIM MARKETS COMP, KHAMEES MUSHA, SA	32.05 SAR	0.00 SAR	1,938.37 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:57:33; ملاحظة: (322720572460-6330836301300001) DUNKINDONUTS 60026, KHAMEES MUSHA, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	1,872.37 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:00:48; ملاحظة: (322721003962-6330836301300001) DUNKINDONUTS 60026, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,847.37 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:43:06; ملاحظة: (322721425777-6346777845211130) NAFT CO-STN Bin Zibn-, AHAD RUFDAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,827.37 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:43:39; ملاحظة: (322721433078-6346777845211130) NAFT CO-STN Bin Zibn-, AHAD RUFDAIDAH, SA	40.51 SAR	0.00 SAR	1,786.86 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:53:20; ملاحظة: (322721531074-6320760602177761) AWADH SAIARRI, KHAMEES MUSHA, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	1,731.86 SAR
2023/08/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:27:44; ملاحظة: (AL MOBAREK GAS STN-1, ASIR: (RAJHIA3L07800705-6151	500.00 SAR	0.00 SAR	1,231.86 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:42:37; ملاحظة: (081623004512-1634468101300001) Pharmaceutical Pharmac, BAHA, SA	51.10 SAR	0.00 SAR	1,180.76 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:17:04; ملاحظة: (322901014919-8191400702048345) Mohrah Stations, KHAMEES MUSHA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,156.76 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:09:02; ملاحظة: (322912014113-8166855602174204) ALDREES 988, TATHLEETH, SA	60.02 SAR	0.00 SAR	1,096.74 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:27:02; ملاحظة: (322916265441-6309732501161518) STIONE ALWGOOD ALGALI, WADI-ADDAWASE, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	1,034.74 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:31:39; ملاحظة: (081731027586-5512761101347614) NJED GAZ, WADI-ADDAWASE, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	947.74 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:51:53; ملاحظة: (322918514415-6396115601073455) MAHATAT MRASI ALKHALEJ, SULAYYEL, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	910.74 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:40:55; ملاحظة: (322919404693-6383276401960897) Alktwah Alola Ilmoad a, SULAYYEL, SA	109.25 SAR	0.00 SAR	801.49 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:50:51; ملاحظة: (322909023912-8180533201063731) naphtha fuel company, AFLAJ, SA	60.63 SAR	0.00 SAR	740.86 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:59:23; ملاحظة: (323001235184-6382773601878742) MAHTAT MONERH MOHAMMED, DELAM, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	668.86 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:25:04; ملاحظة: (NOOR (323017245589-6395330203136638) AL ANWAR GENTS SA, AL-AHSA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	653.86 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:32:48; ملاحظة: (MANJU (323018324098-6364031203116640) FIRGHILI, HAFOUF, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	619.86 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:45:26; ملاحظة: (323018451852-6331539501300001) ALRIDA PHARMCY, HAFOUF, SA	75.90 SAR	0.00 SAR	543.96 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:58:26; ملاحظة: (Petroly (323008003056-8159054801158001) Co, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	428.96 SAR
2023/08/19	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:07:30; ملاحظة: (AL RUWAISHED CENT, AL MUBARRAZ: (0009775D03203933-323018162982	100.00 SAR	0.00 SAR	328.96 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:35:03; ملاحظة: (AL (323114345562-6405125503157207) HARAMAIN STAR KITCH, AL-AHSA, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	236.96 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:21:01; ملاحظة: (NOOR (323117205293-6395330203136638) AL ANWAR GENTS SA, AL-AHSA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	226.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:01:09:ملاحظة: 323118003390-8104563951556401 Mohamad Al Sharit Shoe, AL-AHSA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	156.96 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:03:18:ملاحظة: 192302020857-5579702603117240 YAQEEN SUPERMARKET, AL-AHSA, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	119.96 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:06:54:ملاحظة: 323123064642-6359929777581213 matam ism alestorah li, AL-AHSA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	107.96 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:11:30:ملاحظة: 323123112177-6311225001151940 RSETURANT SPICY FRIED, AL-AHSA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	71.96 SAR
2023/08/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:22:53:ملاحظة: 200752003426-5578907101140390 BANAFSAJ, AL-AHSA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	56.96 SAR
2023/08/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:32:51:ملاحظة: 323220114696-8116521003125882 ESHRAQAT ALZAHRAA PH, AL-AHSA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	32.96 SAR
2023/08/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:00:54:ملاحظة: 140033005388-2313296201300001 ALKISSA RESTURANT, HAFOUF, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	4.96 SAR
2023/08/25	رسوم تقييم الوقت: 20:19:10:ملاحظة: PART.P.UPFEES LOAN 48828380BATCH	4.96 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/08/31	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:46:57:ملاحظة: PAYROLL-996CT1CSY1000064- Essa-NCBK9962324204EH Abdulmosen Alabdou	0.00 SAR	8,888.00 SAR	8,888.00 SAR
2023/08/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:26:02:ملاحظة: BU (324311010713-8190206803021683) EAIL LILMANDI ALKAB, HAFOUF, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	8,877.00 SAR
2023/08/31	فواتير نظام سداد الوقت: 14:37:29:ملاحظة: W#001-4836172130 -05218904981	211.60 SAR	0.00 SAR	8,665.40 SAR
2023/08/31	فواتير نظام سداد الوقت: 14:37:29:ملاحظة: W#001-4836173951 -05218904523	132.25 SAR	0.00 SAR	8,533.15 SAR
2023/08/31	فواتير نظام سداد الوقت: 14:37:30:ملاحظة: W#002-4836172140 -10099701225	271.70 SAR	0.00 SAR	8,261.45 SAR
2023/08/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:24:59:ملاحظة: (081924019726-5512725403139976) HUSSAN BIN ALI EST, AL-AHSA, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	8,192.45 SAR
2023/08/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:54:12:ملاحظة: MAHEL (324319540102-6309278301150856) TASMED MARWA, MUBARRAZ, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	8,142.45 SAR
2023/09/01	رسوم تقييم الوقت: 20:09:30:ملاحظة: PAYM.UPFEES LOAN 48828380BATCH	1,395.04 SAR	0.00 SAR	6,747.41 SAR
2023/09/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:43:35:ملاحظة: DIWAN (324308016845-8180673503012602) ALMUTNABY, AL-AHSA, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	6,701.41 SAR
2023/09/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:30:43:ملاحظة: (090219002418-1634093201300001) Clothes of clothes for, AL-AHSA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	6,601.41 SAR
2023/09/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:59:24:ملاحظة: AZRI (324519017055-8166913203133207) GROCERY FOR FOODS, HAFOUF, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	6,580.91 SAR
2023/09/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:03:46:ملاحظة: Bqalt (324522010957-1147248577541113) Amer Bin Hasan B, AL-AHSA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	6,572.91 SAR
2023/09/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:33:19:ملاحظة: RKN (324620331128-6314939101139874) ADALAH RESTAURANT, AL-AHSA, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	6,530.91 SAR
2023/09/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:42:51:ملاحظة: ZAKI (324804424138-6362551801171869) MANSOUR ANU JOHER, AL-AHSA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6,528.91 SAR
2023/09/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:43:35:ملاحظة: ZAKI (324804432577-6405789773101117) BIN MANSOUR BIN I, AL-AHSA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	6,498.91 SAR
2023/09/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:50:06:ملاحظة: (324804495711-6399381700009372) RESTAURANTS ROYAL MALA, HAFOUF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	6,482.91 SAR
2023/09/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:42:37:ملاحظة: (324822422833-6359929777581213) matam ism alestorah li, AL-AHSA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	6,470.91 SAR
2023/09/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:54:26:ملاحظة: Alia (090522028974-1631866301300001) Hussein bin Ali A, AL-AHSA, SA	33.45 SAR	0.00 SAR	6,437.46 SAR
2023/09/06	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:01:44:ملاحظة: EASTERN REGION, HASA: ((INCRERG3003107089-9043	1,750.00 SAR	0.00 SAR	4,687.46 SAR
2023/09/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:23:43:ملاحظة: (324909233547-6399570900164945) IBRAHEM MOHAMMED AL MA, HAFOUF, SA	28.27 SAR	0.00 SAR	4,659.19 SAR
2023/09/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:37:30:ملاحظة: (324910372156-6397532200164942) IBRAHEM MOHAMMED AL MA, HAFOUF, SA	28.27 SAR	0.00 SAR	4,630.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/06	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:56:39 ملاحظة: 9106092300157729/عيسى العبدالله**المستفيد: عيسى العبدالله	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,630.92 SAR
2023/09/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:56:39 ملاحظة: 9106092300157729/عيسى العبدالله**المستفيد: عيسى العبدالله	1.15 SAR	0.00 SAR	3,629.77 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:31:42 ملاحظة: 324911313475-6364031203116640/MANJU FIRGHILI, HAFOUF, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	3,591.77 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:18:44 ملاحظة: 324913011161-1147248577541113/Bqalt Amer Bin Hasan B, AL-AHSA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	3,574.77 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:04:28 ملاحظة: 090704004810-5545696473103405/ NAJMAT ALWAHA, AL-AHSA, SA	113.00 SAR	0.00 SAR	3,461.77 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:15 ملاحظة: 325010010725-6418268545230215/Panda Retail Co, AL-AHSA, SA	552.90 SAR	0.00 SAR	2,908.87 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:49:05 ملاحظة: 325010485741-6336994803834653/TOP SWEET, HAFOUF, SA	182.98 SAR	0.00 SAR	2,725.89 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:07:31 ملاحظة: 090711017719-1630567601300001/The epic of Al-Tayyib, AL-AHSA, SA	269.00 SAR	0.00 SAR	2,456.89 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:03:08 ملاحظة: 071702013314-5505542303136852/AFAQ HAJER CAR WASH, JAFFR, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	2,419.89 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:54:33 ملاحظة: 325017542428-6328305503822099/abaas albladi resturan, JAFFR, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	2,390.89 SAR
2023/09/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:31:43 ملاحظة: 325119312325-6304803301948239/ALA KAYFEK LTGEREH EST, AL-AHSA, SA	545.75 SAR	0.00 SAR	1,845.14 SAR
2023/09/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:48:10 ملاحظة: 325107038166-8106928401039325/KUFA FOOD COMPANY, AL-AHSA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,775.14 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:06:45 ملاحظة: 092206003791-5517186003148229/AL ANWAR STATIONERY, AL-AHSA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,761.14 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:22:20 ملاحظة: 225219002488-1130982356076432/TAJ ALDEEN EST, JAFFR, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,711.14 SAR
2023/09/10	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:56:35 ملاحظة: 9110092300273831/عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله**المستفيد: عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله	50.00 SAR	0.00 SAR	1,661.14 SAR
2023/09/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:56:35 ملاحظة: 9110092300273831/عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله**المستفيد: عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله	0.58 SAR	0.00 SAR	1,660.56 SAR
2023/09/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:04:07 ملاحظة: 0000835800608358/Eastern, Al Ahsa (210400473733)	150.00 SAR	0.00 SAR	1,510.56 SAR
2023/09/11	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:44:45 ملاحظة: 9111092300383824/فاطمة العلي**المستفيد: فاطمة العلي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,310.56 SAR
2023/09/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:44:45 ملاحظة: 9111092300383824/فاطمة العلي**المستفيد: فاطمة العلي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,309.98 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:29:09 ملاحظة: 325609290057-6397532200164942/ IBRAHEM MOHAMMED AL MA, HAFOUF, SA	28.27 SAR	0.00 SAR	1,281.71 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:47:09 ملاحظة: 325610002470-8159781903032408/ MATAAM ALBN HADER EST, AL-AHSA, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	1,226.71 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:59:37 ملاحظة: 325617592802-6395330203136638/NOOR AL ANWAR GENTS SA, AL-AHSA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,211.71 SAR
2023/09/14	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:05:19 ملاحظة: 91114092300051014/زينب الجعفر**المستفيد: زينب الجعفر	55.00 SAR	0.00 SAR	1,156.71 SAR
2023/09/14	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:05:19 ملاحظة: 91114092300051014/زينب الجعفر**المستفيد: زينب الجعفر	0.58 SAR	0.00 SAR	1,156.13 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:20:41 ملاحظة: 091420002134-5522583303152292/ MATBAKH ALMAHDI, AL-AHSA, SA	84.00 SAR	0.00 SAR	1,072.13 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:32:35 ملاحظة: 325714322759-6309197001143171/ MASOUDHA, AL-AHSA, SA	22.45 SAR	0.00 SAR	1,049.68 SAR
2023/09/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:45:09 ملاحظة: 0000835800608358/Eastern, Al Ahsa (184501473575)	200.00 SAR	0.00 SAR	849.68 SAR
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:46:19 ملاحظة: 120150030807-1820164801300001/Mayor Kebab Restaurant, KHOBAR, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	835.68 SAR
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:18:33 ملاحظة: 325800182486-6417478045230131/SAHEL STATION 88, AL-AHSA, SA	122.00 SAR	0.00 SAR	713.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:36:25:ملاحظة:(325814361609-6357370045200825) YOUSEF ALABDULLAH FOOD, AL-AHSA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	677.68 SAR
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:29:08:ملاحظة:(AL 091928004024-5517186003148229) ANWAR STATIONERY, AL-AHSA, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	639.68 SAR
2023/09/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:46:46:ملاحظة:(MUBAMV5D03550787, MUBARRAZ;MUBAMV5D03550787-56522024)	100.00 SAR	0.00 SAR	539.68 SAR
2023/09/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:16:16:ملاحظة:(111553003436-2352734403149604) LUBRICATING EXPERTS IN, HAFOUF, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	482.18 SAR
2023/09/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:09:18:ملاحظة:(325914090916-6381689903821996) IBRAHEM ALKALEF EST, OMRAN, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	413.18 SAR
2023/09/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:36:17:36:ملاحظة:(091417006765-5518493573101278) MOHAMMED KHLYFAH ALJAF, AL-AHSA, SA	16.45 SAR	0.00 SAR	396.73 SAR
2023/09/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:33:05:33:ملاحظة:(Abbas 092015006805-1634433001300001) Ali bin Abdul Mo, AL-AHSA, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	339.73 SAR
2023/09/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:30:14:30:ملاحظة:(ZAD 091514023506-5539480103030563) ALREDA GROCERY, HAFOUF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	320.73 SAR
2023/09/21	شراء انترنت (محلي) الوقت:19:57:19:ملاحظة:(Online Purchase from Njoomsa, Makkah;M;00:57:19)	140.85 SAR	0.00 SAR	179.88 SAR
2023/09/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:34:21:34:ملاحظة:(326419212511-6421047701180594) ZYROS, AL-AHSA, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	86.88 SAR
2023/09/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:44:41:44:ملاحظة:(THE 326419413656-6339672901300001) BEAUTY SECRETS OTH, HAFOUF, SA	50.10 SAR	0.00 SAR	36.78 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:31:31:31:ملاحظة:(Samar 326421312196-6374920077581212) Ays Almmyzh Litj, AL-AHSA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	28.78 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:45:37:45:ملاحظة:(Tea 092121000289-1638336701300001) buffet and falafel, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	24.78 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:42:21:ملاحظة:(NOOR 326516421238-6395330203136638) AL ANWAR GENTS SA, AL-AHSA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	9.78 SAR
2023/09/28	حوالات سريع الواردة الوقت:23:30:23:ملاحظة:(PAYROLL-996CT1EKJC000065-Essa;NCBK9962327004F7-Abdulmosen Alabdu;09:30:23)	0.00 SAR	8,186.00 SAR	8,195.78 SAR
2023/09/28	حوالة فورية صادرة الوقت:32:06:32:ملاحظة:(فاطمة العلي;فاطمة العلي**المستفيد;9128092300606923;17:06:32)	150.00 SAR	0.00 SAR	8,045.78 SAR
2023/09/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:32:06:32:ملاحظة:(فاطمة العلي;فاطمة العلي**المستفيد;9128092300606923;17:06:32)	0.58 SAR	0.00 SAR	8,045.20 SAR
2023/09/28	حوالة فورية صادرة الوقت:25:41:25:ملاحظة:(عيسى عبدالمحسن حسن;عبدالله**المستفيد;عيسى عبدالمحسن حسن;عبدالله;9128092300798059;20:41:25)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,045.20 SAR
2023/09/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:25:41:25:ملاحظة:(عيسى عبدالمحسن حسن;عبدالله**المستفيد;عيسى عبدالمحسن حسن;عبدالله;9128092300798059;20:41:25)	1.15 SAR	0.00 SAR	7,044.05 SAR
2023/09/29	فواتير نظام سداد الوقت:53:24:53:ملاحظة:(W#001-4877030331 -05218904981;20:24:53)	211.60 SAR	0.00 SAR	6,832.45 SAR
2023/09/29	فواتير نظام سداد الوقت:54:24:54:ملاحظة:(W#001-4877030339 -05218904523;20:24:54)	132.25 SAR	0.00 SAR	6,700.20 SAR
2023/09/29	فواتير نظام سداد الوقت:54:24:54:ملاحظة:(W#002-4877030849 -10099701225;20:24:54)	318.07 SAR	0.00 SAR	6,382.13 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:18:07:ملاحظة:(327318305855-6420780903034505) MAHAL FADAK ALTARAF ES, AL-AHSA, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	6,324.13 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:42:04:42:ملاحظة:(327319043489-6450360300056153) Ghader AIMubarak, AL-AHSA, SA	116.64 SAR	0.00 SAR	6,207.49 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:40:02:40:ملاحظة:(NAFT, (327407023282-6412357602033017) HAFOUF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	6,167.49 SAR
2023/10/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:14:11:14:ملاحظة:(EASTERN REGION, HASA;EASTERN REGION;NCRERG3003107089-9941)	1,750.00 SAR	0.00 SAR	4,417.49 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:50:01:50:ملاحظة:(Dalleh 100122003499-1637289001300001) your heart for, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	4,267.49 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:23:26:ملاحظة:(221520004500-2316938800064624) ARWAR FADAK EST, JAFFR, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	4,211.49 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:48:23:ملاحظة:(ATYAB 327509481468-6306076803127290) GHNATI CO, AL-AHSA, SA	193.00 SAR	0.00 SAR	4,018.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:42:43:ملاحظة:(327510007148-8145471901127473) Dkhon Emirates Tradin, AL-AHSA, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	3,925.49 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:12:22:ملاحظة:(327511055829-810332703009675) almustahlik, AL-AHSA, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	3,867.99 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:35:04:ملاحظة:(327511036665-8103327203009709) almustahlik, AL-AHSA, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	3,687.99 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:56:13:ملاحظة:(327511560518-6403196503153669) BARIAN ALSHARA RESTAUR, AL-AHSA, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	3,639.99 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:28:25:ملاحظة:(327518281784-6395330203136638) AL ANWAR GENTS SA, AL-AHSA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,624.99 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:55:21:ملاحظة:(195437000560-2332159171145251) FALAFEL SHARQ, AL-AHSA, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	3,444.99 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:24:05:ملاحظة:(327619002143-1142765400124600) MAKTABA ALNBRAS, HAFOUF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,443.99 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:16:10:ملاحظة:(327719160238-6358124845221222) OOMCO, AL-AHSA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3,403.99 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:35:19:ملاحظة:(327720350756-6399732800008487) RESTURANT OLD HOUSE FO, MUBARRAZ, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	3,279.99 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:58:40:ملاحظة:(327720582867-6399732800008487) RESTURANT OLD HOUSE FO, MUBARRAZ, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	3,266.99 SAR
2023/10/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:43:29:ملاحظة:(0000935300609353-204321672913) Eastern, n Al Ahsa	50.00 SAR	0.00 SAR	3,216.99 SAR
2023/10/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:44:17:ملاحظة:(0000935300609353-204410672914) Eastern, n Al Ahsa	50.00 SAR	0.00 SAR	3,166.99 SAR
2023/10/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:16:11:ملاحظة:(328007009764-8148200303027437) ANNA, AL-AHSA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,116.99 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:52:32:ملاحظة:(215150001167-2356307400129943) MAKTABA ALNBRAS, HAFOUF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	3,099.99 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:14:16:ملاحظة:(328114140740-6357370045200825) YUSEF ALABDULLAH FOOD, AL-AHSA, SA	17.89 SAR	0.00 SAR	3,082.10 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:16:43:ملاحظة:(328117163532-6395330203136638) AL ANWAR GENTS SA, AL-AHSA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,057.10 SAR
2023/10/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:53:53:ملاحظة:(102121000686-5522691903152691) NADAALAZHAR, AL-AHSA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,037.10 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:16:29:57:ملاحظة:(40900608010114046T0-TOACCT) W-عادل-المستفيد:عادل عبدالله علي آل نشوان الشهري	1,809.00 SAR	0.00 SAR	1,228.10 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:35:31:ملاحظة:(328308012624-8146036201137489) PETROL STATION, DAMMAM, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,128.10 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:30:28:ملاحظة:(328316302044-6421469001182829) MAOTEN ALEHTEMEM EST, KHARJ, SA	153.31 SAR	0.00 SAR	974.79 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:01:49:ملاحظة:(328305000268-8145121501125740) kaifak trading, AL-AHSA, SA	112.95 SAR	0.00 SAR	861.84 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:22:46:ملاحظة:(328317223904-6375998677581213) ZAMAN RESTURANT, AL-AHSA, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	833.84 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:24:53:ملاحظة:(328317244505-6375998677581213) ZAMAN RESTURANT, AL-AHSA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	827.84 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:03:05:ملاحظة:(328318025636-6402631103145726) ALITMENAN MARKETS TRAD, AL-AHSA, SA	39.20 SAR	0.00 SAR	788.64 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:09:28:ملاحظة:(328318091940-6302368803122801) INDEPENDENT SHOP, AL-AHSA, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	698.64 SAR
2023/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:09:48:ملاحظة:(328420093235-6374920077581212) Ays Almmyzh Ltj, AL-AHSA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	658.64 SAR
2023/10/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:14:00:ملاحظة:(101120000600-1638336701300001) buffet and falafel, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	648.64 SAR
2023/10/12	حوالة فورية صادرة الوقت:22:12:24:ملاحظة:(9112102300514851-فاطمة العلي*المستفيد:فاطمة العلي)	100.00 SAR	0.00 SAR	548.64 SAR
2023/10/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:12:24:ملاحظة:(9112102300514851-فاطمة العلي*المستفيد:فاطمة العلي)	0.58 SAR	0.00 SAR	548.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) RBOA (328517026859-8196393501150813): الوقت: **20:44:06: ملاحظة: JOTHAH, AL-AHSA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	508.06 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (328521143425-6312788601157632): الوقت: **21:14:43: ملاحظة: RESTAURANT BAQR, AL-AHSA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	495.06 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (328521213864-6404980103156873): الوقت: **21:21:47: ملاحظة: KAWTHAR FRUIT, AL-AHSA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	478.06 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Tea (10142000642-1638336701300001): الوقت: **20:21:02: ملاحظة: buffet and falafel, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	421.06 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (102305016653-5545696373103404): الوقت: **23:06:01: ملاحظة: NAJMAT ALWAHA, AL-AHSA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	351.06 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (328823180851-6316937001031423): الوقت: **23:18:16: ملاحظة: AIDawaa Pharmacy 196, OMRAN, SA	21.10 SAR	0.00 SAR	329.96 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (101345012424-555262727581213): الوقت: **13:46:11: ملاحظة: COMPANY TURKEYS RESTAU, KHOBAR, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	298.96 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Panda (328914194385-6420043645230518): الوقت: **14:19:51: ملاحظة: Retail Co, KHOBAR, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	292.46 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (328920574857-6302785703125386): الوقت: **20:57:57: ملاحظة: BAKHALAT BASEM AHMED A, HAFOUF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	288.46 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (100723016917-5545696373103404): الوقت: **07:23:22: ملاحظة: NAJMAT ALWAHA, AL-AHSA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	238.46 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AKLAT (329007030042-8152182803840659): الوقت: **07:29:37: ملاحظة: JANA RESTURANT, OMRAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	233.46 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (101252002988-5536417401300001): الوقت: **12:52:36: ملاحظة: CAESAR ZAMANA RESTAURA, OMRAN, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	209.46 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (101254002991-5536417401300001): الوقت: **12:54:35: ملاحظة: CAESAR ZAMANA RESTAURA, OMRAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	198.46 SAR
2023/10/17	حالة فورية صادرة فاطمة العلي: الوقت: **22:01:53: ملاحظة: فاطمة العلي**المستفيد: 9117102300486774	100.00 SAR	0.00 SAR	98.46 SAR
2023/10/17	رسوم حالة فورية صادرة فاطمة العلي: الوقت: **22:01:53: ملاحظة: فاطمة العلي**المستفيد: 9117102300486774	0.58 SAR	0.00 SAR	97.88 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ZAKI (329020351443-6362551801171869): الوقت: **20:35:25: ملاحظة: MANSOUR ANU JOHER, AL-AHSA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	90.88 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ZAKI (329020365508-6405789773101117): الوقت: **20:37:04: ملاحظة: BIN MANSOUR BIN I, AL-AHSA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	74.88 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SADEG (329020445999-6331351101300001): الوقت: **20:45:12: ملاحظة: ALABAD EST, HAFOUF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	64.88 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (102048011227-5518493573101278): الوقت: **20:48:37: ملاحظة: MOHAMMED KHLIFAH ALJAF, AL-AHSA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	52.88 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SALON (329116105896-6312717403114624): الوقت: **16:11:06: ملاحظة: ANJOD ALMUKAHAL, HAFOUF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	37.88 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (329208470887-6397532200164942): الوقت: **08:47:18: ملاحظة: IBRAHEM MOHAMMED AL MA, HAFOUF, SA	28.27 SAR	0.00 SAR	9.61 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (329210221077-6397558200164944): الوقت: **10:22:38: ملاحظة: IBRAHEM MOHAMMED AL MA, HAFOUF, SA	9.11 SAR	0.00 SAR	0.50 SAR
2023/10/29	حوالات فورية واردة الوقت: **20:45:46: ملاحظة: عيسى عبدالمحسن بن حسن العبدالله**المستفيد: عيسى عبدالمحسن بن حسن العبدالله 20231029SASABBSABB2BMOB12045305272	0.00 SAR	4,360.00 SAR	4,360.50 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت: **20:50:29: ملاحظة: W-TOACCT/40900608010114046TO: عادل عبدالله علي ال نشوان الشهري**المستفيد: عادل عبدالله علي ال نشوان الشهري	4,360.00 SAR	0.00 SAR	0.50 SAR
2023/10/31	حوالات سريع الواردة الوقت: **09:09:39: ملاحظة: PAYROLL-996CT1HGTZ000064-: شركة نورا ميمبران الشرق الاوسط ال-Essa Abdulmosen Alabdu NCBK9962330301JZ	0.00 SAR	8,923.00 SAR	8,923.50 SAR
2023/10/31	حالة فورية صادرة الوقت: **22:19:35: ملاحظة: عيسى عبدالمحسن بن حسن العبدالله**المستفيد: عيسى عبدالمحسن بن حسن العبدالله 9131102300629376	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,923.50 SAR
2023/10/31	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: **22:19:35: ملاحظة: عيسى عبدالمحسن بن حسن العبدالله**المستفيد: عيسى عبدالمحسن بن حسن العبدالله 9131102300629376	1.15 SAR	0.00 SAR	7,922.35 SAR
2023/10/31	فواتير نظام سداد الوقت: **22:22:33: ملاحظة: W#002-4924006746 -10099701225	325.93 SAR	0.00 SAR	7,596.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/31	فواتير نظام سداد الوقت: 22:22:33**ملاحظة: W#001-4924006562 -05218904981	211.60 SAR	0.00 SAR	7,384.82 SAR
2023/10/31	فواتير نظام سداد الوقت: 22:22:33**ملاحظة: W#001-4924006567 -05218904523	136.74 SAR	0.00 SAR	7,248.08 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:07:21**ملاحظة: MANJU (102307010877-5512712201297134) FIRGHILI, HAFOUF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	7,230.08 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:15:58**ملاحظة: (103123008034-1635594601300001) Mohammed Amin Ahmed Al, AL-AHSA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,200.08 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:08:56**ملاحظة: (330514084846-6397532700164941) IBRAHEM MOHAMMED AL MA, HAFOUF, SA	28.27 SAR	0.00 SAR	7,171.81 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:40:52**ملاحظة: (330503006964-8105908203008754) BAQALT NAEMAH ALRAJH, HAFOUF, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	7,154.31 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:24:33**ملاحظة: (011624016696-5526615603138503) SAFFORI LAND, HAFOUF, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	7,095.31 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:39:50**ملاحظة: AL (330516020004-8169458045230712) OTHAIM AL AHSA 81, AL-AHSA, SA	31.85 SAR	0.00 SAR	7,063.46 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:20:48**ملاحظة: (330520204047-6404628203154954) ALFARN ALSUWRI RESTURA, AL-AHSA, SA	159.00 SAR	0.00 SAR	6,904.46 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 23:12:29**ملاحظة: W-/FRACCT/21000608016104248FR	0.00 SAR	350.00 SAR	7,254.46 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344





CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 10951874 الرقم التسلسلي
Date 15/12/2023 - 02/06/1445 التاريخ
Time 11:22 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عيسى عبدالمحسن بن حسن العبدالله	اسم العميل
Account Number	557608016083518	رقم الحساب
IBAN Number	SA5880000557608016083518	رقم الآيبان
Opening Balance	7,248.08 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	9.57 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	3	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	119	عدد السحوبات
Total Deposits	8,864.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	16,102.51 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/11/01 - 2023/12/14	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الأحساء	المدينة
Street	البشرية	الشارع
District	الرمي	الحي
Postal Code	36358	الرمز البريدي
Building Number	7446	رقم المبنى
Secondary Number	3674	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:07:21 ملاحظة: MANJU (102307010877-5512712201297134) FIRGHILI, HAFUUF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	7,230.08 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:15:58 ملاحظة: (103123008034-1635594601300001) Mohammed Amin Ahmed Al, AL-AHSA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,200.08 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:08:56 ملاحظة: (330514084846-6397532700164941) IBRAHEM MOHAMMED AL MA, HAFUUF, SA	28.27 SAR	0.00 SAR	7,171.81 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:24:33 ملاحظة: (330503006964-8105908203008754) BAQALT NAEMAH ALRAJH, HAFUUF, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	7,154.31 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:24:33 ملاحظة: (011624016696-5526615603138503) SAFFORI LAND, HAFUUF, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	7,095.31 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:39:50 ملاحظة: AL (330516020004-8169458045230712) OTHAIM AL AHSA 81, AL-AHSA, SA	31.85 SAR	0.00 SAR	7,063.46 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:20:48 ملاحظة: (330520204047-6404628203154954) ALFARN ALSUWRI RESTURA, AL-AHSA, SA	159.00 SAR	0.00 SAR	6,904.46 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 23:12:29 ملاحظة: W-/FRACCT/21000608016104248FR:مرضى	0.00 SAR	350.00 SAR	7,254.46 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:39:31 ملاحظة: (330600391061-6394786300028878) Abdullah Ali AlAmer24, AL-AHSA, SA	184.85 SAR	0.00 SAR	7,069.61 SAR
2023/11/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:02:20 ملاحظة: فاطمة العلي/9102112300441026:فاطمة العلي*المستفيد:	300.00 SAR	0.00 SAR	6,769.61 SAR
2023/11/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:02:20 ملاحظة: فاطمة العلي/9102112300441026:فاطمة العلي*المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	6,769.03 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:43:00 ملاحظة: (330617425170-6303968763039687) Branch Adnoc Makkah ro, AL-AHSA, SA	113.00 SAR	0.00 SAR	6,656.03 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:54:06 ملاحظة: JUICE (330605017453-8175291977581213) BOX, HAFUUF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	6,626.03 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:03:07 ملاحظة: (330606003459-8135680603037252) MATAM KABABHAMAS, AL-AHSA, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	6,571.03 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:09:52 ملاحظة: TAER (330608008269-8184979103019361) ALKNARY EST, HAFUUF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	6,471.03 SAR
2023/11/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:22:03 ملاحظة: Eastern, Al Ahsa (0000835800608358-202156473731)	350.00 SAR	0.00 SAR	6,121.03 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت: 20:33:37 ملاحظة: W-/FRACCT/21000608016104248FR:مرضى	0.00 SAR	100.00 SAR	6,221.03 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:29:38 ملاحظة: (330622292719-6359586277152013) FADAALKHAIR EST, AL-AHSA, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	6,209.53 SAR
2023/11/03	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:51:39 ملاحظة: EASTERN REGION, HOFUF: ((EASTRG3003102338-846	1,400.00 SAR	0.00 SAR	4,809.53 SAR
2023/11/03	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:52:40 ملاحظة: EASTERN REGION, HOFUF: ((EASTRG3003102338-847	150.00 SAR	0.00 SAR	4,659.53 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:26:10 ملاحظة: AL (330720260112-6405125403157206) HARAMAIN STAR KITCH, AL-AHSA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	4,646.53 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:15:34 ملاحظة: (211453001771-2356307400129943) MAKTABA ALNBRAS, HAFUUF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,642.53 SAR
2023/11/06	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:24:22 ملاحظة: Eastern, Al Ahsa (0000835800608358-212415473735)	50.00 SAR	0.00 SAR	4,592.53 SAR
2023/11/06	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:25:07 ملاحظة: Eastern, Al Ahsa (0000835800608358-212459473736)	50.00 SAR	0.00 SAR	4,542.53 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:51:38 ملاحظة: (331020513114-6309910701163397) RSETURANT SPICY FRIED, AL-AHSA, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	4,486.53 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:13:24 ملاحظة: FALAF (331119131769-6406870973102948) AZOOZ RESTAURANT, JAFFER, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	4,463.53 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:30:49 ملاحظة: ZAKI (331119304130-6362552201171891) MANSOUR ANU JOHER, AL-AHSA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,445.53 SAR
2023/11/09	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:39:43 ملاحظة: زينب الجعفر/9109112300754167:زينب الجعفر*المستفيد:	45.00 SAR	0.00 SAR	4,400.53 SAR
2023/11/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:39:43 ملاحظة: زينب الجعفر/9109112300754167:زينب الجعفر*المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	4,399.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/10	حوالة فورية صادرة الوقت:03:40:00**ملاحظة:9110112300054506/الربيع الجعفر**المستفيد:زينب الجعفر	59.00 SAR	0.00 SAR	4,340.95 SAR
2023/11/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:03:40:00**ملاحظة:9110112300054506/الربيع الجعفر**المستفيد:زينب الجعفر	0.58 SAR	0.00 SAR	4,340.37 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:26:09:26**ملاحظة:331402091856-6399025400162126)/MAZA (RESTURANT69, HAFOUF, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	4,306.37 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:38:09:38**ملاحظة:180856001904-2356307400129943)/MAKTABA ALNBRAS, HAFOUF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,291.37 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:30:00**ملاحظة:331418016405-1147248577541113)/Bqalt (Amer Bin Hasan B, AL-AHSA, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	4,267.87 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:33:54:33**ملاحظة:331419542181-6304605403833730)/OSAMA ALGULAM EST, MUBARRAZ, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	4,179.87 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:26:13**ملاحظة:331423260493-6412117101065109)/RAMIZ (INTERNATIONAL CO, MUBARRAZ, SA	755.24 SAR	0.00 SAR	3,424.63 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:03:14**ملاحظة:331500030552-6451951200089199)/Jasmine Season Restaur, AL-AHSA, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	3,375.63 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:35:01:35**ملاحظة:331519012791-6412297103030421)/Asoag (Gryn Abal, MUBARRAZ, SA	23.94 SAR	0.00 SAR	3,351.69 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:09:09**ملاحظة:331522002674-1142790300165255)/VILLAGE RESTAURANT PAS, HAFOUF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	3,334.69 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:13:13**ملاحظة:331510021858-8150840603839397)/SARMA REST, AL-AHSA, SA	34.80 SAR	0.00 SAR	3,299.89 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:30:43:30**ملاحظة:331707116469-8107140801038663)/PETROLY CO, AL-AHSA, SA	103.00 SAR	0.00 SAR	3,196.89 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:08:22**ملاحظة:331720015729-1141065600096425)/ALMANQALA RESTAURANTS, HAFOUF, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	3,167.89 SAR
2023/11/14	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:14:22**ملاحظة:Eastern, Al Ahsa (0000835800608358-191414473596)	700.00 SAR	0.00 SAR	2,467.89 SAR
2023/11/14	حوالة فورية صادرة الوقت:41:39:41**ملاحظة:9114112300520324/فاطمة العلي**المستفيد:فاطمة العلي	150.00 SAR	0.00 SAR	2,317.89 SAR
2023/11/14	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:41:39:41**ملاحظة:9114112300520324/فاطمة العلي**المستفيد:فاطمة العلي	0.58 SAR	0.00 SAR	2,317.31 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:27:55:27**ملاحظة:332011551868-6397811729979027)/aldiwan, HAFOUF, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	2,242.31 SAR
2023/11/16	شراء انترنت (محلي) الوقت:35:59:35**ملاحظة:Online Purchase from Amazon SA, Riyadh:	199.95 SAR	0.00 SAR	2,042.36 SAR
2023/11/16	حوالة فورية صادرة الوقت:45:03:45**ملاحظة:9116112300510682/فاطمة العلي**المستفيد:فاطمة العلي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,992.36 SAR
2023/11/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:45:03:45**ملاحظة:9116112300510682/فاطمة العلي**المستفيد:فاطمة العلي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,991.78 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:04:17**ملاحظة:332108009074-8162115203157109)/COMPANY MERCATO AL ALA, AL-AHSA, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	1,870.78 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:20:20**ملاحظة:111720001373-1637878801300001)/Yasmine Abbas bin Ali, MAKKAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,810.78 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:55:08**ملاحظة:332120550105-6313567203106442)/MUJAMA AJAB ALTKFEDAT, MUBARRAZ, SA	161.99 SAR	0.00 SAR	1,648.79 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:47:12:47**ملاحظة:332109019001-8175291977581213)/JUICE (BOX, HAFOUF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,618.79 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:18:19**ملاحظة:332109005346-8135680603037252)/MATAM KABABHAMAS, AL-AHSA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,583.79 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:42:12**ملاحظة:332206020083-8131854303033160)/MARWA FOODSTUFF GROCER, AL-AHSA, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	1,572.29 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:42:08:42**ملاحظة:332208020109-8131854303033160)/MARWA FOODSTUFF GROCER, AL-AHSA, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	1,567.79 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:58:35:58**ملاحظة:332316354968-637743077764113)/Saleh (Bin Abdullah Bin, HAFOUF, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,538.79 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:13:03**ملاحظة:332317123322-6396019301032757)/EXTRA-KS9, AL-AHSA, SA	599.00 SAR	0.00 SAR	939.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Asoag (332318202732-6412295103030418) الوقت: **18:20:35:ملاحظة: Gryn Abal, MUBARRAZ, SA	77.98 SAR	0.00 SAR	861.81 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) NAFT (332323055118-6412351302033008) الوقت: **23:06:01:ملاحظة: Services Company, HAFOUF, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	769.81 SAR
2023/11/23	حالة فورية صادرة الوقت: **21:08:29:ملاحظة: فاطمة العلي**المستفيد: فاطمة العلي	100.00 SAR	0.00 SAR	669.81 SAR
2023/11/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:08:29:ملاحظة: فاطمة العلي**المستفيد: فاطمة العلي	0.58 SAR	0.00 SAR	669.23 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) MAZA (332900314140-6397986600162100) الوقت: **00:31:50:ملاحظة: RESTURANT43, MUBARRAZ, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	623.23 SAR
2023/11/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Al Joud (112522005498-1634092301300001) الوقت: **22:47:15:ملاحظة: Store Communic, AL-AHSA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	593.23 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **00:42:34:ملاحظة: (005952044525-4780147872258590) ALMANQALA RESTAURANTS, HAFOUF, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	545.23 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **11:51:57:ملاحظة: (333111514940-6406595373102537) ABDULLAH MOHAMMED AL S, KHOBAR, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	520.23 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **12:08:45:ملاحظة: THEEB (333112082423-6358872045210713) RENT A CAR CO, KHOBAR, SA	139.15 SAR	0.00 SAR	381.08 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **21:22:54:ملاحظة: SALON (333121224542-6312717403114624) ANJOD ALMUKAHAL, HAFOUF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	351.08 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **21:26:48:ملاحظة: (333121003133-1142241300120822) MAKTABA ALNBRAS, HAFOUF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	341.08 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **05:59:45:ملاحظة: AKLAT (333205032802-8152182803840659) JANA RESTURANT, OMRAN, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	329.08 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **15:38:57:ملاحظة: AL (333212020381-8161888573100836) DREES 476, AL-AHSA, SA	43.01 SAR	0.00 SAR	286.07 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **16:00:16:ملاحظة: RITAJ (333216000779-6367326855031123) BAKERS AND SWEET, MUBARRAZ, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	274.57 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **16:13:00:ملاحظة: THEEB (333216123772-6314051303123002) RENT A CAR CO, AL-AHSA, SA	34.78 SAR	0.00 SAR	239.79 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **07:16:02:ملاحظة: (333407155344-6405992073110590) BAKHALAT BASEM AHMED A, AL-AHSA, SA	14.25 SAR	0.00 SAR	225.54 SAR
2023/11/30	حوالات سريع الواردة الوقت: **09:30:58:ملاحظة: PAYROLL-996CTJJYVF000064-ملاحظة: شركة نورا ميمبرين الشرق الأوسط ال-Essa-Abdulmosen Alabdu	0.00 SAR	8,414.00 SAR	8,639.54 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **15:58:10:ملاحظة: (333415580158-6309910801163398) RSETURANT SPICY FRIED, AL-AHSA, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	8,565.54 SAR
2023/11/30	حالة فورية صادرة الوقت: **20:20:58:ملاحظة: فاطمة العلي**المستفيد: فاطمة العلي	300.00 SAR	0.00 SAR	8,265.54 SAR
2023/11/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **20:20:58:ملاحظة: فاطمة العلي**المستفيد: فاطمة العلي	0.58 SAR	0.00 SAR	8,264.96 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **07:43:08:ملاحظة: (333507142727-6358125245221222) OOMCO, AL-AHSA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	8,194.96 SAR
2023/12/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: **07:44:54:ملاحظة: Eastern, Al Ahsa (0000835800608358-072429473496)	50.00 SAR	0.00 SAR	8,144.96 SAR
2023/12/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: **07:45:05:ملاحظة: Eastern, Al Ahsa (0000835800608358-072527473497)	1,250.00 SAR	0.00 SAR	6,894.96 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **18:29:05:ملاحظة: (120218003709-1634093201300001) Clothes of clothes for, AL-AHSA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	6,794.96 SAR
2023/12/02	حالة فورية صادرة الوقت: **22:07:49:ملاحظة: العبدالله**المستفيد: عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,794.96 SAR
2023/12/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:07:49:ملاحظة: العبدالله**المستفيد: عيسى عبدالمحسن حسن العبدالله	1.15 SAR	0.00 SAR	5,793.81 SAR
2023/12/02	فواتير نظام سداد الوقت: **22:13:17:ملاحظة: W#002-4970771477-10099701225	211.88 SAR	0.00 SAR	5,581.93 SAR
2023/12/02	فواتير نظام سداد الوقت: **22:13:18:ملاحظة: W#001-4970771481-05218904981	211.60 SAR	0.00 SAR	5,370.33 SAR
2023/12/02	فواتير نظام سداد الوقت: **22:13:18:ملاحظة: W#001-4970772757-05218904523	132.25 SAR	0.00 SAR	5,238.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:24:01:ملاحظة:(120313116739-1635257801300001) Certains of food for f, AL-AHSA, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	5,183.08 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:10:39:ملاحظة:(233716004554-1130982356076432) ALDEEN EST, JAFFR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,163.08 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:05:04:ملاحظة:(122104006709-5517186003148229) ANWAR STATIONERY, AL-AHSA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	5,150.08 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:03:07:ملاحظة:(333810019061-8184519303018974) DEYAFET ALHANA, KHOBAR, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	5,125.08 SAR
2023/12/04	شراء انترنت (محلي) الوقت:12:57:46:ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh:	500.00 SAR	0.00 SAR	4,625.08 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:51:50:ملاحظة:(333813513971-6358871845210713) AUTOMOTIVE SERVI, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,575.08 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:07:44:ملاحظة:(041607034772-5517381303104141) Alridha Clinics, HAFOUF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,565.08 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:44:01:ملاحظة:(164337001148-2313263801300001) ALRIDA POLYCLINIC, OMRAN, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	4,425.08 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:07:55:ملاحظة:(120421017727-1635777001300001) Bakir Bin Mohammed, AL-AHSA, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	4,362.08 SAR
2023/12/05	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:46:53:ملاحظة:(ALREDA1L0345, ALAHS:) ((ALREDA1L0345A637-132841203	50.00 SAR	0.00 SAR	4,312.08 SAR
2023/12/05	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:48:27:ملاحظة:(ALREDA1L0345, ALAHS:) ((ALREDA1L0345A637-133508603	100.00 SAR	0.00 SAR	4,212.08 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:57:49:ملاحظة:(333921574052-6317206800020990) SAMEER BUO SRROR EST, HAFOUF, SA	116.25 SAR	0.00 SAR	4,095.83 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:04:57:ملاحظة:(120522014941-1634700401300001) Hussein bin Ali A, AL-AHSA, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	4,054.83 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:31:27:ملاحظة:(333922311814-6404980103156873) KAWTHAR FRUIT, AL-AHSA, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	3,969.83 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:28:27:ملاحظة:(333920019768-8161888473100835) DREES 476, AL-AHSA, SA	93.01 SAR	0.00 SAR	3,876.82 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:41:56:ملاحظة:(334007414418-6399385100164946) IBRAHEM MOHAMMED AL MA, HAFOUF, SA	49.55 SAR	0.00 SAR	3,827.27 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:00:29:ملاحظة:(334009018807-8105908203008754) BAQALT NAEMAH ALRAJH, HAFOUF, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3,806.27 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:52:28:ملاحظة:(120150184763-1820164801300001) Kebab Restaurant, KHOBAR, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	3,795.27 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:35:24:ملاحظة:(120620034674-1631866301300001) Hussein bin Ali A, AL-AHSA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	3,763.27 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:41:32:ملاحظة:(120620009495-1635594601300001) Mohammed Amin Ahmed Al, AL-AHSA, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	3,716.27 SAR
2023/12/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:25:08:ملاحظة:(AL TASHILAT ZAHRA, AL HASSA:) ((0009775D03203272-334019195331	1,200.00 SAR	0.00 SAR	2,516.27 SAR
2023/12/07	شراء انترنت (محلي) الوقت:23:29:45:ملاحظة:Online Purchase from ALLIANZ SAUDI:	800.00 SAR	0.00 SAR	1,716.27 SAR
2023/12/07	شراء انترنت (محلي) الوقت:23:32:13:ملاحظة:Online Purchase from ALLIANZ SAUDI:	350.00 SAR	0.00 SAR	1,366.27 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:47:55:ملاحظة:(334120474388-6441083364410833) MASOUMAH ALALI, AL-AHSA, SA	185.00 SAR	0.00 SAR	1,181.27 SAR
2023/12/10	شراء انترنت (محلي) الوقت:07:47:46:ملاحظة:Online Purchase from Saqyah Meat, Riyadh:	496.00 SAR	0.00 SAR	685.27 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:11:05:ملاحظة:(120150194718-1820164801300001) Kebab Restaurant, KHOBAR, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	666.27 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:03:08:ملاحظة:(334510025918-6342776803129539) AHMED ABDULWAHAB, OMRAN, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	536.27 SAR
2023/12/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:17:51:26:ملاحظة:(OMRAN BRANCH, OMRAN BRANCH:) ((AN30925L01303092-4314	150.00 SAR	0.00 SAR	386.27 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:02:39:ملاحظة:(334609023057-6419099445230323) Eastern Province, DAMMAM, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	298.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) الوقت: 09:27:17 ملاحظة: (092701005671-2313340501300001) MARYAM ABDULLAH, HAFOUF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	273.27 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) الوقت: 16:36:39 ملاحظة: (334616363196-6312717403114624) SALON ANJOD ALMUKAHAL, HAFOUF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	243.27 SAR
2023/12/14	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) الوقت: 18:41:11 ملاحظة: (334818003322-1142241300120822) MAKTABA ALNBRAS, HAFOUF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	241.27 SAR
2023/12/14	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) الوقت: 18:50:23 ملاحظة: (121850007126-5517186003148229) ANWAR STATIONERY, AL-AHSA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	239.27 SAR
2023/12/14	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:48:44 ملاحظة: 5756*****484783 Temu.com Dublin 4 IE	7.04 SAR	0.00 SAR	232.23 SAR
2023/12/14	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:48:44 ملاحظة: 5756*****484783 Temu.com Dublin 4 IE	222.66 SAR	0.00 SAR	9.57 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

